
Esclarecimento 17/05/2016 10:29:52 

A empresa XXXXXXX, vem por meio deste solicitar: - "Com relação ao item 10 (Óculos de proteção), 
vocês teriam imagens de referência do modelo desejado?"

Fechar

Página 1 de 1

17/05/2016http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=607046&texto=T



Resposta 17/05/2016 10:29:52 

Na Nota Técnica 40 da área demandante (Departamento da Força Nacional de Segurança Pública – 
DFNSP), consta a imagem ilustrativa do item 10, no entanto não é possível incluir figura no Portal de 
Compras Governamentais, deste modo a resposta será encaminhada via e-mail a licitante 
interessada e colocada no site do MJ. Além disso, informamos que está franqueada a vistoria dos 
produtos que estão sendo adquiridos neste certame por todos os licitantes que tiverem interesse, no 
Departamento da Força Nacional de Segurança Pública, onde a visita deverá ser agendada no 
telefone nº (61) 2025-7983 com a senhora Aldemira Pontes. 
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Informamos que a imagem abaixo é meramente ilustrativa, caso haja interesse por parte da empresa, 
colocamos a disposição da mesma a visita ao departamento com a finalidade de verificar os modelos de 
amostras disponíveis. 

                                                            

 


